
  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Inwestycji i Infrastruktury Budowlanej 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 23 02, 32 359 14 08 
 
 
www.us.edu.pl 

 

Katowice, dn. 02.08.2023r. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

postępowania nr: DIiIB.382.05.2023 

prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości 

wyższej niż wyższej niż 10 000 zł do 30 000 zł p.n.: 

 

Remont schodów zewnętrznych przy łączniku B/D – budynek Wydziału Nauk Ścisłych i 

Technicznych przy ul. Bankowej 14 w Katowicach 

 

Ilość środków przeznaczonych na realizację zamówienia: 25 000,00 zł 

 

Zestawienie ofert: 

Numer 

oferty 

data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena brutto 

(PLN) 

1 
02-08-2023 

10:16:38 

JS INVEST GROUP SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Chorzowska 44C  

44-100 Gliwice 

66 081,54 PLN 

  

 

 


		2023-08-02T15:31:55+0200




